

SB Medicus AB

559255-8968

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sher Agha Bakhtiar, Styrelseledamot

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet i hela Sverige, uthyrning av vårdpersonal, utbildning och fortbildning inom hälsa och sjukvård. Skönhetsvård, estetisk och kosmetisk kroppsvård. Handel med aktier, värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Dessutom skall bolaget bedriva primärvårdsmottagningar, läkarmottagningar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-01 - 2023-12-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Nettoomsättning	3 945 780	2 565 797	1 715 805	728 818
Resultat efter finansiella poster	8 617	546 781	1 671 994	574 928
Soliditet (%)	88	85	80	75

Omsättningen har ökat för andra år i rad och det beror på att företaget har ökat rekrytering av läkare till vårdcentraler.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 331 053	430 575	1 786 628
Balanseras i ny räkning		430 575	-430 575	0
Årets resultat			6 994	6 994
Vid årets utgång	25 000	1 761 628	6 994	1 793 622

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 761 628
Årets resultat	6 994
Summa	1 768 622
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 768 622
Summa	1 768 622

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 945 780	2 565 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 945 780	2 565 797
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 874 436	-1 964 355
Personalkostnader	2	-63 656	-37 329
Summa rörelsekostnader		-3 938 092	-2 001 684
Rörelseresultat		7 688	564 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		918	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		11	-17 332
Summa finansiella poster		929	-17 332
Resultat efter finansiella poster		8 617	546 781
Resultat före skatt		8 617	546 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 623	-116 206
Årets resultat		6 994	430 575

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 500 029	1 500 029
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 029	1 500 029
Summa anläggningstillgångar		1 500 029	1 500 029
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		92 638	8 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 480	394 362
Summa kortfristiga fordringar		124 118	402 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		868 937	675 410
Summa kassa och bank		868 937	675 410
Summa omsättningstillgångar		993 055	1 078 225
Summa tillgångar		2 493 084	2 578 254

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 761 628	1 331 053
Årets resultat		6 994	430 575
Summa fritt eget kapital		1 768 622	1 761 628
Summa eget kapital		1 793 622	1 786 628
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		513 215	513 215
Summa obeskattade reserver		513 215	513 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 404	0
Skatteskulder		20 506	54 460
Övriga skulder		105 722	211 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 615	12 615
Summa kortfristiga skulder		186 247	278 411
Summa eget kapital och skulder		2 493 084	2 578 254

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 500 029
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 500 029
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 500 029
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för SB Medicus AB, 559255-8968
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sher Agha Bakhtiar
Sher Agha Bakhtiar
Styrelseledamot
2025-04-25